
Uchwała nr 21k014- / 2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2022 roku

w sprawie przyjęcia zmian do programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej
w zakresie rehabilitacji osób z deficytami zdrowotnymi wywołanymi przez COVID-19 w województwie
opolskim".
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.), uchwala się, co następuje:

1

1. Przyjmuje się zmieniony program polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej
w zakresie rehabilitacji osób z deficytami zdrowotnymi wywołanymi przez COVID-19
w województwie opolskim", zwany dalej Programem, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

2. Program uwzględnia zmiany porządkowe programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki
zdrowotnej w zakresie rehabilitacji osób z deficytami zdrowotnymi wywołanymi przez COVID-19
w województwie opolskim" wprowadzone do Programu przyjętego Uchwalą Zarządu
Województwa Opolskiego Nr 7945/2022 z dnia 3 października 2022 r., sprawie przyjęcia zmian

do programu polityki zdrowotnej pn. Program polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji osób

z deficytami zdrowotnymi wywołanymi przez COVID-19 w województwie opolskim".

2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalabca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


